MUDAR PARA AVANÇAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	to  • at Praça São Francisco, S/N

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

ti
"›..••

CORISÇÃO‘'  IDG.
04...i7:4‘ o dà

FOLHA I"'
ko

TERMO DE DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.02.17.025

Após analisado o resultado do Pregão n2  2023.02.17.02S, referente ao Processo
Administrativo n0  00009.20221209/0001-22, o(a) 	Sr(a). GEORGIA DE SOUZA
PEREIRA, Ordenador(a) de despesas da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA

ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

33.921.755/0001-88 - HIT GARE NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS

MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Aparelho de raio - x com
gerador com tecnologia em
alta frequência controlado
por microprocessadores, em
potencial constante.

CDK/CAREST
REAM

1.0 UND
348.333,3

3
305.000,0

O
305.000,00

Total 	 R$ 305.000,00

Adjudicado 	para 	HIT CARE 	NORDESTE 	IMPORTACAO, 	COMERCIO 	E 	SERVICOS 	DE
PRODUTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF N2
33.921.755/0001-88, pelo melhor valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais), em
24/03/2023.

Avo
GEORGIA DE SÕrUZÁ PEREIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

WSalitre
Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.02.17.02S

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n0  2023.02.17.02S, referente ao Processo Administrativo n0
00009.20221209/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
33.921.755/0001-88 - HIT CARE NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS
DE PRODUTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Aparelho de raio - x com
gerador com tecnologia em
alta frequência controlado
por microprocessadores, em
potencial constante.

CDK/CAREST
REAM

1.0 UND
348.333,3

3
305.000 0

'o
305.000,00

Total 	 R$ 305.000,00

Homologado para HIT CARE NORDESTE IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS
MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 33.921.755/0001-88, pelo
melhor valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais), em 27/03/2023.

GEORGIA DE Se 	PEREIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ